Zomer Sprintkampioenschap 2025

Bodegraven, 6-7-2025

Programmanr. 1 25m vlinderslag Onder 9
6-7-2025 - 13:15 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Onder 8, Jongens

1. Len Slob BZ & PC 34.76 201700491 35.81

2. Liam Voorend BZ & PC 49.26 201700489 40.18
Onder 7, Meisjes

1. Alexandra Klochkova D.E.S. 33.18 201800098 35.65

2. Sanne Hoogeboom De Watervogels NT 201800060 36.81
Onder 8, Meisjes

1. Mia Tang wvz 23.53 201700234 23.55

2. Marlize Brenkman Niemo Barracuda 27.43 201700038 27.18

3. Benthe Van Horssen De Watervogels NT 201700308 27.96

4. Tess Hoogeboom De Watervogels NT 201700306 32.07
Onder 9, Meisjes

1. Mia Artemenko Niemo Barracuda 27.69 201600042 20.95

2. Lindi Veenstra BZ & PC 25.19 201600142 23.95

3. Dana Six BZ & PC NT 201601454 26.66

4. Cataleya Soudant Wwvz 37.96 201600894 34.62
Programmanr. 2 25m vlinderslag Onder 12
6-7-2025 - 13:18 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Onder 11, Jongens

1. Florian Brenkman Niemo Barracuda 25.95 201401329 23.52

2. Sam van Ewijk Z&PC De Gouwe NT 201400203 27.56
Onder 12, Jongens

1. Lars van Bergen BZ & PC 25.44 201300625 16.79

2. Thijs Voskamp AZC NT 201302789 23.21

AFGEM David van Gent ZPC Woerden 24.71 201300285

Onder 10, Meisjes

1. Meya Prika D.E.S. 21.54 201501880 21.75

2. Sofia Klochkova D.E.S. 22.21 201500978 23.65

3. Maartje van der Put BZ & PC NT 201502072 25.68

4. Evy Weemen Wwvz NT 201501790 26.14

5. Naomi Voorend BZ & PC 47.31 201502070 38.19
Onder 11, Meisjes

1. Jessica Bannatyne BZ & PC 27.67 201400158 17.38

2. Tara Anders GZC DONK 30.17 201401336 21.33

3. llse Hensen Niemo Barracuda 28.50 201400490 22.44

4. Suja Fundter BZ & PC 36.72 201401048 22.67

5. Sofia Vels GZC DONK NT 201400358 23.24

6. Kaisa Spaans De Watervogels NT 201401488 24.84

7. Annemieke van der Reijden BZ & PC 37.89 201402746 30.59
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Zomer Sprintkampioenschap 2025

Bodegraven, 6-7-2025

Programmanr. 2, 25m vlinderslag

Onder 12, Meisjes

1. Carlijn Zomer BZ & PC 271.77 201301358 21.29
2. Anniek van Hest De Watervogels NT 201301284 21.44
3. Liyah Kewaldar Wwvz 31.40 201302348 25.71
4. Anna van Ewijk Z&PC De Gouwe NT 201300580 26.56
AFGEM Faja Otto AZC 29.16 201303050
Programmanr. 3 25m vlinderslag 2012 en ouder
6-7-2025 - 13:22 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Onder 14, Jongens
1. Joep Lindhout Niemo Barracuda 15.50 201100873 14.09
2. Thijs van Kints BZ & PC 15.15 201101059 14.71
3. Daniel Bagdasarov ZPC Woerden 16.10 201101511 15.48
4. Sarp Kog wvz 17.00 201102903 16.00
5. Alexander Lobo D.E.S. 17.35 201203149 17.51
6. Dexde Lange Wwvz 20.00 201200009 19.44
7. Ciro Cuciniello D.E.S. 21.35 201202851 21.50
8. Joaquim Soudant wvz NT 201203009 37.53
Onder 16, Jongens
1. Myron Artemenko Niemo Barracuda 12.46 201003021 13.18
2. Thijs Bijman Niemo Barracuda 14.53 200901111 15.08
AFGEM Eli Shields Niemo Barracuda 13.66 201000407
Onder 18, Jongens
1. Mitchell van Dijk Niemo Barracuda 13.47 200800577 12.94
2. Renzo Steller wvz 14.66 200701141 14.17
Senioren, Heren
1. Daan Sonneveld Wwvz 12.00 200601085 11.92
2. Mark Tang wvz NT 198102647 13.06
3. Bjorn Rijkaart wvz 12.40 200601337 13.11
4. Jasper van den Broek De Watervogels 13.76 199903313 13.24
5. Pepijn van Egmond wvz 12.53 200402309 13.38
6. Thommy Nickel ZPC Woerden NT 198401627 14.42
7. Robin van Beusekom Niemo Barracuda 13.94 199205841 14.78
8. Gerwin Zomer BZ & PC NT 197301659 22.95
Onder 14, Meisjes
1. Julia Bannatyne BZ & PC 14.71 201201020 14.31
2. Meike van der Klugt wvz 19.60 201100808 15.53
3. EvaHensen Niemo Barracuda 18.97 201100806 17.28
4. Reyza Slingerland De Watervogels 18.31 201103820 17.31
5. Sophie Reniers wvz 18.41 201200592 18.47
6. Sam Hoeve ZPC Woerden 22.93 201202916 19.92
AFGEM Ronika Hosseini vahed De Watervogels NT 201203680
Onder 16, Meisjes
1. Anouk Steller wvz 14.92 201000004 14.09 FJ2
2. DemiBos Niemo Barracuda 15.39 201001282 14.09 FJ3
3. Erin de Jong GZC DONK NT 201000024 14.91
4. Tessade Jong GZC DONK 15.88 201000026 15.15
5. Hannah van Dalen D.E.S. 16.25 200903578 16.72
6. Stella Koese De Watervogels 16.09 200902768 16.94
7. Grace Dawson D.E.S. NT 201003284 18.83
8. Charlotte Brouwer GZC DONK NT 200902606 20.53
9. Julia Camacho D.E.S. NT 201003852 21.41
DIS Eva Ehlert GZC DONK 13.91 201002026

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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AFGEM

Zomer Sprintkampioenschap 2025

Bodegraven, 6-7-2025

Programmanr. 3, Meisjes, 25m vlinderslag, Onder 16

rang naam vereniging intijd tijd RT
Iris Kastelein ZPC Woerden 28.60 201004204
Onder 18, Meisjes
1. Ananda van der Wiel wvz 14.92 200701562 14.67
2. Merel de Jong De Watervogels NT 200802466 17.81
Senioren, Dames
1. Robin Pienaar Niemo Barracuda 17.01 200102236 13.67
2. Delia Badoux wvz 13.71 198000042 13.83
3. Anouchka Bos Niemo Barracuda 14.62 200501528 14.00
4. llona van der Knaap De Watervogels 14.51 199204954 14.31
5. Donna van der Meer BZ & PC 14.07 200601146 14.51
6. Marissa Veenstra-Humme BZ & PC 15.76 199202560 15.46
7. Marijke Kommers Niemo Barracuda 16.48 199305334 16.51
8. Tamara van den Brink Niemo Barracuda 16.06 199804182 16.69
Programmanr. 4 50m vlinderslag Onder 9
6-7-2025 - 13:29 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Onder 8, Jongens
1. Max Tang Wwvz NT 201700161 1:05.45
Onder 9, Jongens
1. Stein Keijzer AZC 52.12 201600035 57.54
Onder 8, Meisjes
1. Emily Stotijn GZC DONK 51.04 201700422 49.29
Onder 9, Meisjes
1. Ranomi van den Hurk AZC 46.32 201600194 45.30
2. Kiravan Leeuwen AZC 47.18 201600580 52.98
3. Leoni van Koert BZ & PC NT 201600152 1:01.33
Programmanr. 5 50m vlinderslag Onder 12
6-7-2025 - 13:31 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Onder 10, Jongens
1. Niko Taylan Niemo Barracuda 42.82 201500069 45.84
DIS Hugo Koenraadt D.E.S. NT 201500755
VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.
Onder 11, Jongens
1. Mick Boerefijn Wwvz 42.46 201400239 42.92
2. Jaimy van den Hurk AZC 44.63 201400831 47.62
3. Mink de Heij BZ & PC 45.11 201400197 48.61
4. Twan van der Schrier AZC 45.48 201400237 S14 49.91 127
5. Cas de Heij AZC 44.66 201400557 51.30
6. Florian Brenkman Niemo Barracuda 53.16 201401329 54.23
DIS Teng Yi Chua wvz NT 201401949
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.
AFGEM Leo Belsey D.E.S. 42.89 201400745
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Zomer Sprintkampioenschap 2025

Bodegraven, 6-7-2025

Programmanr. 5, 50m vlinderslag

Onder 12, Jongens

1. Lars van Bergen BZ & PC 38.51 201300625 38.39
Onder 10, Meisjes
1. Kassidy Martis AZC 40.46 201500726 43.16
2. Nahla Kelder GZC DONK 44.49 201501120 44.24
3. Lenthe Stibbe Niemo Barracuda 41.13 201500226 44.97
4. Saar van Straten GZC DONK 58.24 201500418 55.80
Onder 11, Meisjes
1. Jolie Fransen wvz 33.12 201400034 34.57
2. Fenna Eijs AZC 39.27 201400408 39.51
3. Kalila Nomen GZC DONK 49.18 201401176 49.05
4. Joélle van Koert BZ & PC 48.65 201400690 50.11
5. Estella van Eldik AZC 48.21 201401858 50.49
Onder 12, Meisjes
1. Isabel Weel D.E.S. 58.05 201302710 39.27
2. Jade Klute D.E.S. 53.56 201301012 1:00.74
Programmanr. 6 50m vlinderslag 2012 en ouder
6-7-2025 - 13:35 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Onder 14, Jongens
1. Joep Lindhout Niemo Barracuda 31.05 201100873 31.46
2. Thijs van Kints BZ & PC 34.33 201101059 33.48
3. Daniel Bagdasarov ZPC Woerden 34.25 201101511 34.78
4. Fedde Van Houwelingen De Watervogels 38.79 201102489 40.81
5. Jacob Olsthoorn Z&PC De Gouwe 44.87 201102043 45.61
6. Kalle Spaans De Watervogels NT 201201627 59.91
AFGEM Sarp Kog Wwvz 34.58 201102903
AFGEM David Noordwijk Niemo Barracuda 50.70 201201253
Onder 16, Jongens
1. Myron Artemenko Niemo Barracuda 28.14 201003021 28.86
2. Brent Schifflers ZPC Woerden 29.08 200902041 29.83
3. EliFieret GZC DONK 33.02 200903463 31.39
4. |dse Eisses Wwvz 32.11 200900009 32.62
5. Niels Bootsma AZC 37.80 201002919 34.80
6. Noah Kuyper De Watervogels 35.43 201000975 36.63
7. Thijmen Woudt De Watervogels 39.51 201001853 41.20
AFGEM Eli Shields Niemo Barracuda 28.45 201000407
Onder 18, Jongens
1. Tim Boerefijn wvz 26.81 200802815 26.92
2. Mitchell van Dijk Niemo Barracuda 271.77 200800577 28.86
3. Freek Ruijssenaars ZPC Woerden 29.05 200702139 29.09
4. Thijs den Hollander ZPC Woerden 29.69 200702477 30.85
5. Renzo Steller wvz 30.85 200701141 32.18
6. Tygo Jongedijk D.E.S. 35.99 200804121 35.23
7. Kay Remmerswaal D.E.S. 34.13 200800671 35.78
8. Arne Robbemont D.E.S. 35.51 200802561 40.97
AFGEM Thomas Braat AZC 33.02 200802269 S14
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Zomer Sprintkampioenschap 2025

Bodegraven, 6-7-2025

Programmanr. 6, 50m vlinderslag

Senioren, Heren

1. lan Terlouw ZPC Woerden 26.55 200002345 27.05
2. Paul van Grol GZC DONK 27.90 199602951 28.60
3. Steven van Santen wvz 29.52 200001799 29.68
4. Markus van Rest wvz 29.74 197701197 32.08
5. Thomas Hesper Niemo Barracuda 30.22 200004181 32.53
6. Sem Berckenkamp GZC DONK 33.84 200602229 33.60
7. Daryn Klute D.E.S. 32.79 197801981 34.03
AFGEM Tim van Wl wvz 30.91 199802297
AFGEM André Noordwijk Niemo Barracuda 33.79 197901785
Onder 14, Meisjes
1. Julia Bannatyne BZ & PC 30.95 201201020 31.81
2. Naevia Verschoor AZC 35.83 201201976 35.29
3. Charlotte Bakker BZ & PC 35.16 201200524 35.80
4. Danique Westerhof De Watervogels 35.37 201100492 35.93
5. Nikki de Heij BZ & PC 38.49 201101194 36.44
6. Anouk Cornelissen De Watervogels 34.94 201100084 38.67
7. Carlijn Wit De Watervogels 37.40 201102268 38.93
8. Sarah van Elleswijk Wwvz NT 201101126 39.15
9. Jolie van Ark AZC 36.43 201101644 41.30
10. Ronika Hosseini vahed De Watervogels 40.26 201203680 41.77
11. Mare Engelse Niemo Barracuda 38.80 201100826 42.96
12. Annyke Cespedes Weenink GZC DONK 43.91 201102944 4410
13. Madeleine van Beek AZC 46.40 201102796 45.92
AFGEM Chloé in't Veen wvz 30.53 201100010
Onder 16, Meisjes
1. Nina van der Schrier AZC 31.86 201000444 31.67
2. Tess van de Steeg wvz 33.04 201000016 33.10
3. Anouk Steller wvz 30.65 201000004 33.21
4. Jorja Verschoor AZC 32.42 200902640 33.88
5. DemiBos Niemo Barracuda 33.05 201001282 34.09
6. Faye Thijsse Wwvz 32.47 201001364 34.34
7. Nina Slagter D.E.S. 37.60 201003164 39.50
8. Chloe Kiute D.E.S. 39.09 201002676 40.04
Onder 18, Meisjes
1. Rosalie Braspennincx ZPC Woerden 30.90 200702530 32.29
2. Eline van Winden Z&PC De Gouwe 33.36 200702090 33.03
3. Senna Pet Z&PC De Gouwe 34.90 200801168 35.44
4. Laila van der Heiden AZC 40.24 200803338 41.51
5. Stephanie Kalshoven AZC 40.02 200804592 43.55
6. Noa Fischer AZC 45.56 200704842 45.26
Senioren, Dames
1. Maaike van den Brand wvz 34.26 198000154 32.63
2. Nicole Janssen D.E.S. 35.24 200502994 37.54
3. Cynthia van Veen BZ & PC NT 199606736 43.49
Programmanr. 7 25m rugslag Onder 9
6-7-2025 - 13:46 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Onder 8, Jongens
1. Liam Voorend BZ & PC 41.54 201700489 35.15
2. Len Slob BZ & PC 32.90 201700491 36.89
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Zomer Sprintkampioenschap 2025
Bodegraven, 6-7-2025

Programmanr. 7, 25m rugslag

Onder 9, Jongens

1. Dex Meijers wvz 33.58 201600865 31.27
Onder 7, Meisjes
1. Sanne Hoogeboom De Watervogels 31.92 201800060 35.72
AFGEM Feline Keijzer AZC 29.49 201800226
AFGEM Alexandra Klochkova D.E.S. 28.91 201800098
Onder 8, Meisjes
1. Mia Tang wvz 24.98 201700234 22.59
2. Benthe Van Horssen De Watervogels 26.13 201700308 28.51
3. Tess Hoogeboom De Watervogels 27.27 201700306 30.31
Onder 9, Meisjes
1. Mia Artemenko Niemo Barracuda 26.07 201600042 23.52
2. Lindi Veenstra BZ & PC 23.95 201600142 25.03
3. Cataleya Soudant Wwvz 28.22 201600894 27.44
4. Dana Six BZ & PC 36.19 201601454 30.75
AFGEM Ruoxi Ma D.E.S. 28.80 201601072
Programmanr. 8 25m rugslag Onder 12
6-7-2025 - 13:49 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Onder 10, Jongens
1. August Walzholz D.E.S. NT 201501463 26.60
2. Sanush Rajakaruna GZC DONK 31.24 201501413 32.85
Onder 12, Jongens
1. Lars van Bergen BZ & PC 21.82 201300625 19.16
2. Maximilian Benetazzo D.E.S. 21.04 201302197 19.57
AFGEM David van Gent ZPC Woerden 23.66 201300285
Onder 10, Meisjes
1. Nahla Kelder GZC DONK 26.43 201501120 22.23
2. Yoelle Cespedes Weenink  GZC DONK 28.25 201501726 27.97
3. Famke Schepers D.E.S. 26.79 201501528 29.20
4. Evy Weemen wvz NT 201501790 29.49
5. Nohea Chirino Niemo Barracuda NT 201502058 31.09
6. Naomi Voorend BZ & PC 33.93 201502070 32.36
7. Tess van Bezouw AZC 34.76 201501218 36.39
DIS Maartje van der Put BZ & PC 24.63 201502072
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
Onder 11, Meisjes
1. Jessica Bannatyne BZ & PC 24.34 201400158 19.57
2. Tara Anders GZC DONK NT 201401336 21.03
3. llse Hensen Niemo Barracuda 27.13 201400490 22.88
4. Suja Fundter BZ & PC 29.19 201401048 23.03
5. Jyoti Atwaroe wvz 23.72 201402476 23.52
6. Kaisa Spaans De Watervogels 24.73 201401488 25.24
7. Sofia Vels GZC DONK NT 201400358 28.26
DIS Annemieke van der Reijden BZ & PC NT 201402746

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.
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Zomer Sprintkampioenschap 2025
Bodegraven, 6-7-2025

Programmanr. 8, 25m rugslag

Onder 12, Meisjes

1. Anniek van Hest De Watervogels 23.83 201301284 20.26
2. Carlijn Zomer Bz & PC NT 201301358 21.78
3. Liyah Kewaldar wvz NT 201302348 22.36
4. Dinakshi Rajakaruna GZC DONK 26.57 201303158 25.80
Programmanr. 9 25m rugslag 2012 en ouder
6-7-2025 - 13:54 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Onder 14, Jongens
1. Joep Lindhout Niemo Barracuda 16.05 201100873 15.75
2. Thijs van Kints BZ & PC 16.68 201101059 18.19
3. Dexde Lange Wvz 18.50 201200009 19.28
4. Joaquim Soudant wvz NT 201203009 24.83
Onder 16, Jongens
1. Myron Artemenko Niemo Barracuda 13.96 201003021 14.83
2. Thijs Bijman Niemo Barracuda 18.25 200901111 17.33
3. N. Constantinescu D.E.S. 20.07 200903749 17.57
AFGEM Eli Shields Niemo Barracuda 15.63 201000407
Onder 18, Jongens
1. Mitchell van Dijk Niemo Barracuda 16.16 200800577 15.31
Senioren, Heren
1. lan Terlouw ZPC Woerden 14.09 200002345 14.07
2. Daan Sonneveld wvz 12.00 200601085 14.68
3. Bjorn Rijkaart Wwvz 14.48 200601337 15.37
4. Pepijn van Egmond wvz 14.98 200402309 16.02
5. Mark Tang Wvz NT 198102647 16.13
6. Thommy Nickel ZPC Woerden NT 198401627 16.50
7. Robin van Beusekom Niemo Barracuda 16.44 199205841 17.14
8. Jasper van den Broek De Watervogels 16.86 199903313 17.33
9. Gerwin Zomer BZ & PC NT 197301659 21.24
Onder 14, Meisjes
1. Julia Bannatyne BZ & PC 15.47 201201020 15.75
2. EvaHensen Niemo Barracuda 18.42 201100806 18.06
3. Reyza Slingerland De Watervogels NT 201103820 18.51
4. Ronika Hosseini vahed De Watervogels NT 201203680 20.76
5. Sophie Reniers wvz 20.00 201200592 20.80
6. Sam Hoeve ZPC Woerden 24.72 201202916 22.35
AFGEM Annemae Thijsse Wvz 20.82 201201458
AFGEM Livia de Vriend Wvz NT 201203144
AFGEM Cassandra Remmerswaal D.E.S. 23.56 201103092
Onder 16, Meisjes
1. Faye Thijsse Wvz NT 201001364 16.13
2. Anouk Steller wvz 16.84 201000004 16.22
3. DemiBos Niemo Barracuda 17.41 201001282 16.59
4. Erin de Jong GZC DONK NT 201000024 16.61
5. Eva Ehlert GZC DONK 17.12 201002026 17.31
6. Tessa de Jong GZC DONK NT 201000026 18.07
7. Stella Koese De Watervogels 19.31 200902768 20.09
8. Charlotte Brouwer GZC DONK NT 200902606 20.68
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Zomer Sprintkampioenschap 2025
Bodegraven, 6-7-2025

Programmanr. 9, 25m rugslag

Onder 18, Meisjes

1. Ananda van der Wiel wvz 17.94 200701562 16.84
2. Merel de Jong De Watervogels 20.06 200802466 19.33

Senioren, Dames

1. Robin Pienaar Niemo Barracuda 20.45 200102236 15.87

2. Anouchka Bos Niemo Barracuda 17.10 200501528 16.87

3. Donna van der Meer BZ & PC 16.73 200601146 16.97

4. Delia Badoux wvz 14.00 198000042 17.29

5. Marissa Veenstra-Humme BZ & PC NT 199202560 17.81

6. llona van der Knaap De Watervogels 18.35 199204954 18.24

7. Tamara van den Brink Niemo Barracuda 17.92 199804182 18.37

8. Marijke Kommers Niemo Barracuda 17.92 199305334 20.76
Programmanr. 10 50m rugslag Onder 9
6-7-2025 - 14:01 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT

Onder 8, Jongens
1. Max Tang wvz 53.80 201700161 54.79

Onder 9, Jongens
1. Stein Keijzer AZC 44.05 201600035 47.91

Onder 8, Meisjes
1. Emily Stotijn GZC DONK 55.56 201700422 54.54

Onder 9, Meisjes

1. Ranomi van den Hurk AZC 44.92 201600194 45.64
2. Leoni van Koert BZ & PC 51.80 201600152 51.43
3. Kira van Leeuwen AZC 55.29 201600580 51.52
AFGEM Ruoxi Ma D.E.S. 1:03.51 201601072
Programmanr. 11 50m rugslag Onder 12
6-7-2025 - 14:03 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT

Onder 10, Jongens

1. Niko Taylan Niemo Barracuda 44.76 201500069 46.96
2. Hugo Koenraadt D.E.S. 59.44 201500755 :04.22

-

Onder 11, Jongens

1. Mick Boerefijn wvz 39.54 201400239 42.31
2. Cas de Heij AZC 44.59 201400557 44.63
3. Jaimy van den Hurk AZC 42.56 201400831 45.94
4. Twan van der Schrier AZC 44.13 201400237 S14 47.55 192
5. Enzo Tang Wwvz 51.36 201401743 48.18
6. Mink de Heij BZ & PC 44.66 201400197 50.27

Onder 12, Jongens

1. Lars van Bergen BZ & PC 41.76 201300625 41.78

2. Lok Him Tai wvz 46.75 201302569 46.47

3. Maximilian Benetazzo D.E.S. 44.70 201302197 46.66

4. Thijs Voskamp AZC 47.38 201302789 47.62
AFGEM Nikoloz Ghlonti D.E.S. NT 201302647
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Zomer Sprintkampioenschap 2025
Bodegraven, 6-7-2025

Programmanr. 11, 50m rugslag

Onder 10, Meisjes

1. Kassidy Martis AZC 42.42 201500726 46.20
2. Saar van Straten GZC DONK 49.63 201500418 51.46
Onder 11, Meisjes
1. Jolie Fransen wvz 35.66 201400034 36.22
2. Eliza Parwiz Wwvz 42.59 201400876 43.35
3. Fenna Eijs AZC 47.91 201400408 44.82
4. Estella van Eldik AZC 43.61 201401858 45.03
5. Joélle van Koert BZ & PC 49.67 201400690 49.51
DIS Kalila Nomen GZC DONK 46.71 201401176
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.
Onder 12, Meisjes
1. Jade Klute D.E.S. 44.41 201301012 48.62
2. Isabel Weel D.E.S. 54.34 201302710 57.05
AFGEM Faja Otto AZC 1:02.93 201303050
Programmanr. 12 50m rugslag 2012 en ouder
6-7-2025 - 14:08 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Onder 14, Jongens
1. Joep Lindhout Niemo Barracuda 32.41 201100873 33.86
2. Thijs van Kints BZ & PC 36.09 201101059 37.28
3. Fedde Van Houwelingen De Watervogels 36.49 201102489 37.66
4. Kalle Spaans De Watervogels 52.17 201201627 54.50
Onder 16, Jongens
1. Myron Artemenko Niemo Barracuda 30.32 201003021 30.82
2. Brent Schifflers ZPC Woerden 29.36 200902041 31.48
3. Idse Eisses Wwvz 35.12 200900009 35.49
4. Thijmen Woudt De Watervogels 36.40 201001853 37.47
5. Noah Kuyper De Watervogels 36.62 201000975 37.54
AFGEM Niels Bootsma AZC 38.49 201002919
AFGEM Eli Shields Niemo Barracuda 29.73 201000407
Onder 18, Jongens
1. Tim Boerefijn wvz 28.69 200802815 29.43
2. Kay Remmerswaal D.E.S. 32.89 200800671 34.62
AFGEM Thomas Braat AZC 33.85 200802269 S14
Senioren, Heren
1. Daryn Klute D.E.S. 32.71 197801981 34.04
2. Sem Berckenkamp GZC DONK 33.05 200602229 34.25
AFGEM André Noordwijk Niemo Barracuda 34.93 197901785
Onder 14, Meisjes
1. Eva Hensen Niemo Barracuda 36.16 201100806 36.58
2. Naevia Verschoor AZC 36.20 201201976 37.48
3. Sarah van Elleswijk wvz 36.59 201101126 38.04
4. Nikki de Heij BZ & PC 37.67 201101194 38.05
5. Charlotte Bakker BZ & PC 37.16 201200524 40.01
6. Jolie van Ark AZC 37.34 201101644 40.19
7. Danique Westerhof De Watervogels 38.14 201100492 40.44
8. Anouk Cornelissen De Watervogels 36.54 201100084 43.38
9. Carlijn Wit De Watervogels 42.43 201102268 45.15
10. Madeleine van Beek AZC 47.23 201102796 47.04
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Zomer Sprintkampioenschap 2025

Bodegraven, 6-7-2

025

Programmanr. 12, 50m rugslag

Onder 16, Meisjes

1. Nina van der Schrier AZC 30.76 201000444 32.13

2. Jorja Verschoor AZC 34.85 200902640 34.95

3. Tess Liebrechts GZC DONK 37.15 201000212 38.44

4. Emma Beeloo D.E.S. 37.17 200904516 39.04

5. Nina Slagter D.E.S. 38.19 201003164 39.71

6. Hannah van Dalen D.E.S. 37.70 200903578 41.15

7. Vere van Klooster AZC 39.40 201002128 41.39

8. Chloe Klute D.E.S. 40.58 201002676 42.71

9. Stella Koese De Watervogels 39.96 200902768 43.73

10. Julia Camacho D.E.S. 46.04 201003852 47.20

Onder 18, Meisjes

1. Eline van Winden Z&PC De Gouwe 35.68 200702090 37.00

2. Stephanie Kalshoven AZC 39.71 200804592 42.76

3. Laila van der Heiden AZC 43.33 200803338 46.32

4. Noa Fischer AZC 45.69 200704842 47.63
Senioren, Dames

1. Cynthia van Veen BZ & PC 44.45 199606736 43.42

2. Nienke de Vries D.E.S. NT 200100460 45.28
Programmanr. 13 100m schoolslag Onder 9
6-7-2025 - 14:27 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Programmanr. 14 100m schoolslag Onder 12
6-7-2025 - 14:30 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Programmanr. 15 100m schoolslag 2012 en ouder
6-7-2025 - 14:41 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Programmanr. 16 25m schoolslag Onder 9
6-7-2025 - 15:03 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Onder 8, Jongens

1. Len Slob BZ & PC 28.56 201700491 32.56

2. Liam Voorend BZ & PC 42.20 201700489 36.92
Onder 9, Jongens

1. Dex Meijers wvz 42.36 201600865 38.43
Onder 7, Meisjes

1. Sanne Hoogeboom De Watervogels 35.70 201800060 35.83

AFGEM Feline Keijzer AZC NT 201800226

Onder 8, Meisjes

1. Benthe Van Horssen De Watervogels 27.03 201700308 26.67

2. Mia Tang wvz 29.64 201700234 26.92

3. Tess Hoogeboom De Watervogels 26.91 201700306 29.84
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Zomer Sprintkampioenschap 2025
Bodegraven, 6-7-2025

Programmanr. 16, 25m schoolslag

Onder 9, Meisjes

1. Lindi Veenstra BZ & PC 25.48 201600142 23.40
2. Dana Six BZ & PC 31.49 201601454 25.30
3. Cataleya Soudant Wwvz 31.85 201600894 27.64
4. Yaanvi Atwaroe wvz 30.22 201601274 31.94
Programmanr. 17 25m schoolslag Onder 12
6-7-2025 - 15:06 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Onder 10, Jongens
1. August Walzholz D.E.S. 28.41 201501463 26.87
2. Sanush Rajakaruna GZC DONK 28.98 201501413 33.18
3. Leon van Musscher wvz NT 201501621 35.22
Onder 12, Jongens
1. Lars van Bergen BZ & PC 22.78 201300625 21.24
AFGEM David van Gent ZPC Woerden 23.28 201300285
Onder 10, Meisjes
1. Naomi Voorend BZ & PC 38.57 201502070 33.54
2. Tess van Bezouw AZC 34.04 201501218 34.50
3. Yoelle Cespedes Weenink  GZC DONK 31.46 201501726 35.30
DIS Nohea Chirino Niemo Barracuda NT 201502058
SU - Niet gezwommen in de cyclus van eerst armslag dan beenslag of een onvolledige cyclus (behalve bij de laatste slag voor keer- of
eindpunt)
AFGEM Maartje van der Put BZ & PC 27.99 201502072
Onder 11, Meisjes
1. Jessica Bannatyne BZ & PC 25.66 201400158 19.47
2. Tara Anders GZC DONK 28.91 201401336 24.67
Jyoti Atwaroe wvz 23.09 201402476 24.67
4. Kaisa Spaans De Watervogels NT 201401488 25.42
5. Suja Fundter BZ & PC 33.95 201401048 25.78
6. Sofia Vels GZC DONK NT 201400358 26.54
7. llse Hensen Niemo Barracuda 30.94 201400490 26.78
8. Annemieke van der Reijden BZ & PC NT 201402746 27.20
Onder 12, Meisjes
1. Carlijn Zomer BZ & PC 20.82 201301358 21.76
2. Anniek van Hest De Watervogels 23.78 201301284 22.30
3. Dinakshi Rajakaruna GZC DONK 24.75 201303158 24.67
4. Isabella van Musscher wvz NT 201303350 30.10
Programmanr. 18 25m schoolslag 2012 en ouder
6-7-2025 - 15:10 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Onder 14, Jongens
1. Joep Lindhout Niemo Barracuda 17.80 201100873 16.02
2. Thijs van Kints BZ & PC 17.33 201101059 17.15
3. Dexde Lange Wwvz 23.94 201200009 21.82
4. Joaquim Soudant Wwvz NT 201203009 27.61

Splash Meet Manager, 11.82540

Registered to Bz&Pc

7-7-2025 20:23 - pagina 11



Zomer Sprintkampioenschap 2025

Bodegraven, 6-7-2025

Programmanr. 18, 25m schoolslag

Onder 16, Jongens

Myron Artemenko
Thijs Bijman

N. Constantinescu
Eli Shields

Onder 18, Jongens

1.

Mitchell van Dijk

Senioren, Heren

©CoNoOThwN =

lan Terlouw

Robin van Beusekom
Jasper van den Broek
Thommy Nickel

Mark Tang

Pepijn van Egmond
Daan Sonneveld
Gerwin Zomer

Bjorn Rijkaart

Onder 14, Meisjes

AFGE
AFGE
AFGE

OOk WM =

M
M
M

Julia Bannatyne

Mare Engelse

Sophie Reniers

Ronika Hosseini vahed
Reyza Slingerland

Sofie Beeloo

Annemae Thijsse

Livia de Vriend
Cassandra Remmerswaal

Onder 16, Meisjes

Nookrowh=

Eva Ehlert
Demi Bos

Erin de Jong
Tessa de Jong
Anouk Steller
Faye Thijsse
Stella Koese

Onder 18, Meisjes

1.
2.

Ananda van der Wiel
Merel de Jong

Senioren, Dames

N

CoOxNIORLON =

Anouchka Bos

llona van der Knaap
Robin Pienaar

Maaike van den Brand
Marijke Kommers
Marissa Veenstra-Humme
Delia Badoux

Tamara van den Brink
Donna van der Meer
Nienke de Vries

Niemo Barracuda
Niemo Barracuda
D.E.S.

Niemo Barracuda

Niemo Barracuda

ZPC Woerden
Niemo Barracuda
De Watervogels
ZPC Woerden
wvz

wvz

wvz

BZ & PC

wvz

BZ & PC

Niemo Barracuda
wvz

De Watervogels
De Watervogels
D.E.S.

wvz

Wwvz

D.E.S.

GZC DONK
Niemo Barracuda
GZC DONK
GZC DONK
wvz

wvz

De Watervogels

Wwvz
De Watervogels

Niemo Barracuda
De Watervogels
Niemo Barracuda
wvz

Niemo Barracuda
BZ & PC

wvz

Niemo Barracuda
BZ & PC

D.E.S.

15.87
16.64
18.36
16.52

16.52

15.47
15.80
15.92

NT

16.89
14.00

NT
14.83

18.42
20.46
22.00
NT
NT
22.82
23.49
NT
25.95

16.56
18.32

NT
17.92
19.49
20.00
20.39

18.50
NT

15.99
16.98
21.36
20.00
18.79
18.31
17.30
18.22
17.47

NT

201003021
200901111
200903749
201000407

200800577

200002345
199205841
199903313
198401627
198102647
200402309
200601085
197301659
200601337

201201020
201100826
201200592
201203680
201103820
201104060
201201458
201203144
201103092

201002026
201001282
201000024
201000026
201000004
201001364
200902768

200701562
200802466

200501528
199204954
200102236
198000154
199305334
199202560
198000042
199804182
200601146
200100460

15.26
16.61
19.11

16.57

15.36
15.66
16.02
16.05
16.60
18.60
19.76
20.60
22.84

16.57
20.00
21.32
23.10
23.45
23.75

16.34
17.85
17.92
18.14
18.39
18.55
22.04

18.04
21.48

16.02
17.61
18.31
18.54
18.69
18.70
18.84
18.88
18.97
21.82
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Zomer Sprintkampioenschap 2025
Bodegraven, 6-7-2025

Programmanr. 19 50m schoolslag Onder 9
6-7-2025 - 15:15 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Onder 8, Jongens

1. Max Tang Wwvz 1:07.86 201700161 1:04.10
Onder 9, Jongens

1. Stein Keijzer AZC 50.40 201600035 52.12

AFGEM Alvaro Callejon D.E.S. 1:11.04 201600699
Onder 7, Meisjes
AFGEM Alexandra Klochkova D.E.S. NT 201800098

Onder 8, Meisjes

1. Marlize Brenkman Niemo Barracuda 54.78 201700038 56.20

2. Emily Stotijn GZC DONK 56.14 201700422 56.44
Onder 9, Meisjes

1. Ranomi van den Hurk AZC 50.72 201600194 52.68

2. Kira van Leeuwen AZC 50.72 201600580 54.14

3. Leoni van Koert BZ & PC 56.99 201600152 58.91

M  Ruoxi Ma D.E.S. 1:00.12 201601072
Programmanr. 20 50m schoolslag Onder 12
6-7-2025 - 15:19 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Onder 10, Jongens

1. Sanush Rajakaruna GZC DONK NT 201501413 1:10.92
DIS Leon van Musscher wvz NT 201501621

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Hugo Koenraadt

D.ES.

57.66 201500755

SU - Niet gezwommen in de cyclus van eerst armslag dan beenslag of een onvolledige cyclus (behalve bij de laatste slag voor keer- of

eindpunt)

Onder 11, Jongens

1. Cas de Heij

2. Mick Boerefijn

3. Jaimy van den Hurk
4. Teng Yi Chua

5. Mink de Heij

6. Twan van der Schrier
7. Enzo Tang

M Leo Belsey

Onder 12, Jongens

1. Lars van Bergen
2. Thijs Voskamp
AFGEM Nikoloz Ghlonti

AZC
WvZz
AZC
Wvz

BZ & PC

WvZ
D.E.S.

BZ & PC

D.E.S.

45.46 201400557
49.97 201400239
51.51 201400831
57.13 201401949
52.05 201400197
53.66 201400237
58.97 201401743
48.81 201400745

47.09 201300625
NT 201302789
57.10 201302647

47.53
50.63
53.82
53.84
54.11
55.15
58.28

48.20
56.74
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Zomer Sprintkampioenschap 2025
Bodegraven, 6-7-2025

Programmanr. 20, 50m schoolslag

Onder 10, Meisjes

1. Lenthe Stibbe Niemo Barracuda 46.14 201500226 49.34
2. Saar van Straten GZC DONK 50.87 201500418 50.06
3. Kassidy Martis AZC 50.64 201500726 50.24
4. Nahla Kelder GZC DONK 52.97 201501120 50.25
5. Meya Prika D.E.S. 56.00 201501880 55.86
6. Famke Schepers D.E.S. 1:11.13 201501528 1:08.79
AFGEM Sofia Klochkova D.E.S. 54.39 201500978
Onder 11, Meisjes
1. Jolie Fransen Wwvz 40.21 201400034 41.63
2. Fenna Eijs AZC 47.30 201400408 46.23
3. Estella van Eldik AZC 52.08 201401858 50.22
4. Kalila Nomen GZC DONK 52.87 201401176 52.56
5. Joélle van Koert BZ & PC 55.34 201400690 53.84
Onder 12, Meisjes
1. Anniek van Hest De Watervogels 48.57 201301284 49.63
2. Jade Klute D.E.S. 49.51 201301012 54.73
3. Dinakshi Rajakaruna GZC DONK 55.01 201303158 55.01
4. Nine Berkouwer GZC DONK 1:01.71 201303126 1:02.08
DIS Isabella van Musscher wvz NT 201303350
SN - Keerpunt of eindpunt in het geheel niet aangeraakt.
AFGEM Faja Otto AZC 1:06.14 201303050
AFGEM Isabel Weel D.E.S. 53.22 201302710
Programmanr. 21 50m schoolslag 2012 en ouder
6-7-2025 - 15:27 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Onder 14, Jongens
1. Joep Lindhout Niemo Barracuda 35.70 201100873 36.92
2. Thijs van Kints BZ & PC 38.11 201101059 37.84
3. Fedde Van Houwelingen De Watervogels 41.22 201102489 42.59
4. Jacob Olsthoorn Z&PC De Gouwe 52.99 201102043 50.02
DIS Kalle Spaans De Watervogels 1:00.64 201201627
SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1e schoolslagbeenslag is gemaakt.
DIS Ciro Cuciniello D.E.S. 51.16 201202851
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).
AFGEM David Noordwijk Niemo Barracuda 48.13 201201253
Onder 16, Jongens
1. Myron Artemenko Niemo Barracuda 33.42 201003021 34.16
2. Brent Schifflers ZPC Woerden 34.25 200902041 35.47
3. Eli Fieret GZC DONK 37.50 200903463 37.44
4. Idse Eisses Wwvz 35.72 200900009 37.80
5. Thijs Bijman Niemo Barracuda 35.62 200901111 37.91
6. Thijmen Woudt De Watervogels 42.94 201001853 42.26
7. Noah Kuyper De Watervogels 51.49 201000975 50.52
AFGEM Eli Shields Niemo Barracuda 34.25 201000407
Onder 18, Jongens
1. Tim Boerefijn wvz 33.38 200802815 33.21
2. Kay Remmerswaal D.E.S. 39.99 200800671 40.94
AFGEM Thomas Braat AZC 39.25 200802269 SB14
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Zomer Sprintkampioenschap 2025
Bodegraven, 6-7-2025

Programmanr. 21, 50m schoolslag

Senioren, Heren

1. Paul van Grol GZC DONK 31.01 199602951 31.73
2. Thomas Hesper Niemo Barracuda 32.25 200004181 34.54
3. Timvan Il Wwvz 35.20 199802297 37.77
4. Daryn Klute D.E.S. 37.78 197801981 38.53
M André Noordwijk Niemo Barracuda 40.14 197901785
Onder 14, Meisjes
1. Meike van der Klugt wvz 36.60 201100808 39.80
2. Sarah van Elleswijk wvz 41.51 201101126 42.06
3. Nikki de Heij BZ & PC 45.17 201101194 44.74
4. Mare Engelse Niemo Barracuda 43.11 201100826 44.87
5. Charlotte Bakker BZ & PC 41.98 201200524 44.90
6. Carlijn Wit De Watervogels 44.72 201102268 45.39
7. Anouk Cornelissen De Watervogels 44.70 201100084 47.79
8. Sam Hoeve ZPC Woerden 50.35 201202916 49.41
M Cassandra Remmerswaal D.E.S. 53.70 201103092
Onder 16, Meisjes
1. Tess van de Steeg wvz 36.77 201000016 38.32
2. Nina van der Schrier AZC 38.77 201000444 39.54
3. DemiBos Niemo Barracuda 38.08 201001282 40.03
4. Nina Slagter D.E.S. 42.19 201003164 43.75
5. Chloe Kiute D.E.S. 43.11 201002676 44.11
6. Grace Dawson D.E.S. 48.06 201003284 45.87
7. Vere van Klooster AZC 43.42 201002128 48.97
M Iris Kastelein ZPC Woerden 56.91 201004204
Onder 18, Meisjes
1. Lisa Bruining ZPC Woerden 39.33 200702528 40.90
2. Eline van Winden Z&PC De Gouwe 42.36 200702090 43.17
3. Stephanie Kalshoven AZC 47.19 200804592 47.73
4. Senna Pet Z&PC De Gouwe 44.86 200801168 47.91
5. Noa Fischer AZC 47.34 200704842 50.62
6. Laila van der Heiden AZC 46.75 200803338 51.07
Senioren, Dames
1. Robin Pienaar Niemo Barracuda 38.33 200102236 41.60
2. Nienke de Vries D.E.S. 48.33 200100460 48.93
3. Cynthia van Veen BZ & PC 58.24 199606736 56.24
Programmanr. 22 25m vrije slag Onder 9
6-7-2025 - 15:36 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Onder 8, Jongens
1. Len Slob BZ & PC 25.14 201700491 28.91
2. Liam Voorend BZ & PC 39.50 201700489 33.92
Onder 9, Jongens
1. Dex Meijers wvz 30.71 201600865 30.06
Onder 7, Meisjes
1. Sanne Hoogeboom De Watervogels 26.46 201800060 28.16
2. Feline Keijzer AZC 26.56 201800226 28.91
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Zomer Sprintkampioenschap 2025

Bodegraven, 6-7-2025

Programmanr. 22, 25m vrije slag

Onder 8, Meisjes

1. Mia Tang Wwvz 20.48 201700234 19.29
2. Benthe Van Horssen De Watervogels 23.80 201700308 22.07
3. Tess Hoogeboom De Watervogels 23.62 201700306 25.72
Onder 9, Meisjes
1. Lindi Veenstra BZ & PC 22.05 201600142 19.29
2. Dana Six BZ & PC 31.75 201601454 21.67
3. Cataleya Soudant wvz 28.55 201600894 24.02
Programmanr. 23 25m vrije slag Onder 12
6-7-2025 - 15:39 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Onder 10, Jongens
1. August Walzholz D.E.S. 27.36 201501463 24.99
2. Sanush Rajakaruna GZC DONK 28.33 201501413 30.07
Onder 11, Jongens
1. Enzo Tang Wwvz 21.28 201401743 18.38
2. Florian Brenkman Niemo Barracuda 19.09 201401329 18.81
Onder 12, Jongens
1. Lars van Bergen BZ & PC 18.91 201300625 15.41
2. Maximilian Benetazzo D.E.S. 16.73 201302197 17.26
AFGEM David van Gent ZPC Woerden 17.16 201300285
Onder 10, Meisjes
1. Yoelle Cespedes Weenink  GZC DONK 24.03 201501726 22.29
2. Evy Weemen Wwvz NT 201501790 23.85
3. Naomi Voorend BZ & PC 39.50 201502070 25.55
4. Nohea Chirino Niemo Barracuda NT 201502058 27.82
5. Famke Schepers D.E.S. 33.02 201501528 33.06
6. Tess van Bezouw AZC 27.50 201501218 34.66
M Maartje van der Put BZ & PC 22.90 201502072
Onder 11, Meisjes
1. Jessica Bannatyne BZ & PC 15.11 201400158 14.92
2. Tara Anders GZC DONK 17.83 201401336 17.23
3. Kaisa Spaans De Watervogels NT 201401488 18.45
4. Suja Fundter BZ & PC 24.98 201401048 19.29
5. llse Hensen Niemo Barracuda 18.32 201400490 20.05
6. Sofia Vels GZC DONK NT 201400358 20.72
7. Annemieke van der Reijden BZ & PC NT 201402746 23.39
Onder 12, Meisjes
1. Anniek van Hest De Watervogels 20.79 201301284 17.26
2. Carlijn Zomer BZ & PC NT 201301358 17.72
3. Liyah Kewaldar wvz NT 201302348 19.92
4. Dinakshi Rajakaruna GZC DONK 21.57 201303158 22.28
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Zomer Sprintkampioenschap 2025

Bodegraven, 6-7-2

025

Programmanr. 24

25m vrije slag

2012 en ouder

6-7-2025 - 15:44 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Onder 14, Jongens
1. Joep Lindhout Niemo Barracuda 13.56 201100873 13.59
2. Thijs van Kints BZ & PC 13.90 201101059 13.78
3. Sarp Kog wvz 16.00 201102903 14.45
4. Dexde Lange Wwvz 17.00 201200009 16.78
5. Joaquim Soudant Wwvz 23.15 201203009 22.33
AFGEM Alexander Lobo D.E.S. NT 201203149
Onder 16, Jongens
1. Myron Artemenko Niemo Barracuda 12.10 201003021 12.24
2. Thijs Bijman Niemo Barracuda 13.75 200901111 13.59
3. N. Constantinescu D.E.S. NT 200903749 13.67
AFGEM Eli Shields Niemo Barracuda 13.45 201000407
Onder 18, Jongens
1. Thijs den Hollander ZPC Woerden 12.39 200702477 12.29
2. Renzo Steller wvz 13.38 200701141 12.84
3. Mitchell van Dijk Niemo Barracuda 13.22 200800577 12.96
4. Tygo Jongedijk D.E.S. NT 200804121 14.43
Senioren, Heren
1. lan Terlouw ZPC Woerden NT 200002345 11.64
2. Daan Sonneveld Wwvz 11.34 200601085 11.98
3. Mark Tang Wwvz NT 198102647 12.38
4. Jasper van den Broek De Watervogels NT 199903313 13.28
5. Robin van Beusekom Niemo Barracuda 13.02 199205841 13.31
6. Thommy Nickel ZPC Woerden NT 198401627 13.38
7. Pepijn van Egmond wvz 12.17 200402309 14.35
8. Bjorn Rijkaart Wwvz 11.98 200601337 14.67
9. Gerwin Zomer BZ & PC NT 197301659 16.24
Onder 14, Meisjes
1. Julia Bannatyne BZ & PC 14.22 201201020 13.35
2. Meike van der Klugt wvz 26.22 201100808 14.35
3. EvaHensen Niemo Barracuda 16.87 201100806 15.70
4. Reyza Slingerland De Watervogels 15.01 201103820 15.76
5. Ronika Hosseini vahed De Watervogels NT 201203680 16.12
6. Sophie Reniers wvz 16.91 201200592 16.75
7. Sofie Beeloo D.E.S. 20.06 201104060 21.21
Onder 16, Meisjes
1. EvaEhlert GZC DONK 13.68 201002026 13.59
2. Anouk Steller wvz 14.01 201000004 13.78
3. DemiBos Niemo Barracuda 14.44 201001282 13.81
4. Erin de Jong GZC DONK NT 201000024 14.06
5. Tessade Jong GZC DONK 14.55 201000026 15.16
6. Stella Koese De Watervogels 15.34 200902768 15.99
7. Charlotte Brouwer GZC DONK 16.82 200902606 17.54
AFGEM Faye Thijsse Wwvz 13.42 201001364
Onder 18, Meisjes
1. Ananda van der Wiel wvz 14.26 200701562 14.03
2. Merel de Jong De Watervogels 15.98 200802466 15.57
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Zomer Sprintkampioenschap 2025

Bodegraven, 6-7-2

025

Programmanr. 24, 25m vrije slag

Senioren, Dames

1. Anouchka Bos Niemo Barracuda 13.88 200501528 13.59
2. Robin Pienaar Niemo Barracuda 14.59 200102236 13.66
3. Delia Badoux wvz 13.57 198000042 13.91
4. Donna van der Meer BZ & PC 13.83 200601146 14.34
5. llona van der Knaap De Watervogels 14.50 199204954 14.44
6. Marissa Veenstra-Humme BZ & PC 14.67 199202560 14.79
7. Tamara van den Brink Niemo Barracuda 14.61 199804182 14.94
8. Nicole Janssen D.E.S. NT 200502994 15.14
9. Marijke Kommers Niemo Barracuda 14.45 199305334 15.48
10. Nienke de Vries D.E.S. NT 200100460 16.25
Programmanr. 25 50m vrije slag Onder 9
6-7-2025 - 15:50 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Onder 8, Jongens
1. Max Tang wvz 51.71 201700161 54.33
Onder 9, Jongens
1. Stein Keijzer AZC 40.03 201600035 43.79
AFGEM Alvaro Callejon D.E.S. 55.72 201600699
Onder 7, Meisjes
1. Feline Keijzer AZC NT 201800226 1:09.58
Onder 8, Meisjes
1. Emily Stotijn GZC DONK 45.92 201700422 46.31
2. Marlize Brenkman Niemo Barracuda 44.89 201700038 46.97
Onder 9, Meisjes
1. Mia Artemenko Niemo Barracuda 40.59 201600042 40.51
2. Ranomi van den Hurk AZC 39.59 201600194 41.02
3. Kira van Leeuwen AZC 45.36 201600580 43.43
4. Leoni van Koert BZ & PC 43.07 201600152 44.08
5. Dana Six BZ & PC NT 201601454 58.84
Programmanr. 26 50m vrije slag Onder 12
6-7-2025 - 15:53 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Onder 10, Jongens
1. Niko Taylan Niemo Barracuda 35.88 201500069 37.36
2. Hugo Koenraadt D.E.S. 52.05 201500755 50.07
Onder 11, Jongens
1. Mick Boerefijn wvz 35.09 201400239 35.99
2. Cas de Heij AZC 36.39 201400557 37.47
3. Jaimy van den Hurk AZC 38.57 201400831 38.32
4. Mink de Heij BZ & PC 37.59 201400197 38.89
5. Sam van Ewijk Z&PC De Gouwe 44.07 201400203 39.40
6. Twan van der Schrier AZC 36.24 201400237 S14 40.09 202
7. Teng YiChua wvz 49.94 201401949 45.75
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Zomer Sprintkampioenschap 2025

Bodegraven, 6-7-2025

Programmanr. 26, 50m vrije slag

Onder 12, Jongens

1. Lars van Bergen BZ & PC 35.36 201300625 34.55
2. Lok Him Tai Wwvz 36.93 201302569 36.52
3. Maximilian Benetazzo D.E.S. 37.92 201302197 38.30
4. Thijs Voskamp AZC 40.42 201302789 41.86
5. lan van der Meer De Watervogels 49.38 201301701 49.50
AFGEM Nikoloz Ghlonti D.E.S. 49.18 201302647
Onder 10, Meisjes
1. Kassidy Martis AZC 35.77 201500726 36.38
2. Lenthe Stibbe Niemo Barracuda 36.94 201500226 38.31
3. Saar van Straten GZC DONK 43.24 201500418 41.53
4. Meya Prika D.E.S. 39.77 201501880 41.86
5. Yoelle Cespedes Weenink GZC DONK 51.79 201501726 48.93
6. Tess van Bezouw AZC 1:03.47 201501218 1:18.31
Onder 11, Meisjes
1. Jolie Fransen wvz 31.28 201400034 31.45
2. Fenna Eijs AZC 36.66 201400408 36.61
3. Joélle van Koert BZ & PC 39.22 201400690 37.80
4. Estella van Eldik AZC 41.13 201401858 39.74
5. Kalila Nomen GZC DONK 42.00 201401176 40.21
DIS Eliza Parwiz wvz 37.22 201400876
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).
AFGEM Isa van der Linden D.E.S. 42.93 201402242
Onder 12, Meisjes
1. Jade Klute D.E.S. 39.62 201301012 40.35
2. Anna van Ewijk Z&PC De Gouwe 45.37 201300580 41.50
3. Dinakshi Rajakaruna GZC DONK 47.94 201303158 50.82
4. Nine Berkouwer GZC DONK 49.28 201303126 54.57
AFGEM Faja Otto AZC 50.92 201303050
AFGEM Isabel Weel D.E.S. 42.80 201302710
Programmanr. 27 50m vrije slag 2012 en ouder
6-7-2025 - 16:00 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Onder 14, Jongens
1. Joep Lindhout Niemo Barracuda 28.50 201100873 29.17
2. Thijs van Kints BZ & PC 29.16 201101059 29.45
3. Sarp Kog wvz 33.76 201102903 31.82
4. Fedde Van Houwelingen De Watervogels 32.98 201102489 34.05
5. Ciro Cuciniello D.E.S. NT 201202851 44.97
6. Kalle Spaans De Watervogels 45.54 201201627 46.23
AFGEM David Noordwijk Niemo Barracuda 40.87 201201253
Onder 16, Jongens
1. Myron Artemenko Niemo Barracuda 25.13 201003021 26.00
2. Brent Schifflers ZPC Woerden 26.26 200902041 27.56
3. EliFieret GZC DONK 27.07 200903463 27.69
4. Idse Eisses wvz 27.35 200900009 29.90
5. Noah Kuyper De Watervogels 29.45 201000975 30.41
6. Thijmen Woudt De Watervogels 31.50 201001853 31.34
AFGEM Niels Bootsma AZC 31.60 201002919
AFGEM Eli Shields Niemo Barracuda 26.51 201000407
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Zomer Sprintkampioenschap 2025

Bodegraven, 6-7-2025

Programmanr. 27, 50m vrije slag

Onder 18, Jongens

Tim Boerefijn
Freek Ruijssenaars
Mitchell van Dijk
Thijs den Hollander
Renzo Steller

Kay Remmerswaal
Thomas Braat

Senioren, Heren

Steven van Santen
Daryn Klute

Tim van IJII
Thomas Hesper
Sem Berckenkamp
Markus van Rest
Gerwin Zomer
André Noordwijk

Onder 14, Meisjes

CoNoOR®ON=

14.
AFGEM
AFGEM
AFGEM

Julia Bannatyne
Nikki de Heij
Naevia Verschoor
Charlotte Bakker
Anouk Cornelissen
Danique Westerhof
Jolie van Ark

Mare Engelse
Sarah van Elleswijk
Ronika Hosseini vahed
Carlijn Wit

Annyke Cespedes Weenink

Madeleine van Beek
Sam Hoeve
Annemae Thijsse
Chloé in 't Veen
Livia de Vriend

AFGEM

Onder 16, Meisjes

Eva Ehlert
Demi Bos
Jorja Verschoor

Stella Koese

Grace Dawson
Chloe Klute

SO NOOOR~ON S

RGN

Julia Camacho

Onder 18, Meisjes

Eline van Winden
Senna Pet

abrwN =

Noa Fischer

Senioren, Dames

1. Karin Heemskerk
2. Nienke de Vries
3. Cynthia van Veen

Cassandra Remmerswaal

Nina van der Schrier

Tess van de Steeg

Vere van Klooster

Hannah van Dalen

Laila van der Heiden
Stephanie Kalshoven

wvz

ZPC Woerden
Niemo Barracuda
ZPC Woerden
wvz

D.E.S.

AZC

wvz

D.E.S.

wvz

Niemo Barracuda
GZC DONK
wvz

BZ & PC

Niemo Barracuda

BZ & PC

BZ & PC

AZC

BZ & PC

De Watervogels
De Watervogels
AZC

Niemo Barracuda
Wwvz

De Watervogels
De Watervogels
GZC DONK
AZC

ZPC Woerden
wvz

wvz

Wwvz

D.E.S.

AZC

GZC DONK
Niemo Barracuda
AZC

wvz

De Watervogels
AZC

D.E.S.

D.E.S.

D.E.S.

D.E.S.

Z&PC De Gouwe
Z&PC De Gouwe
AZC
AZC
AZC

BZ & PC
D.ES.
BZ & PC

24.67
25.88
27.07
26.18
28.11
29.14
28.54

26.96
27.69
27.03
27.43
28.55
28.82
37.93
29.80

28.74
31.43
31.01
30.76
31.47
31.74
33.56
33.62
34.25
35.45
34.35
36.05
38.92
41.29
34.32
28.07
38.10
42.28

28.37
28.37
28.24
28.87
30.03
31.94
32.83
35.36
33.71
34.88
37.79

29.46
32.27
33.98
34.43
37.89

31.43
39.14
38.68

200802815
200702139
200800577
200702477
200701141
200800671
200802269

200001799
197801981
199802297
200004181
200602229
197701197
197301659
197901785

201201020
201101194
201201976
201200524
201100084
201100492
201101644
201100826
201101126
201203680
201102268
201102944
201102796
201202916
201201458
201100010
201203144
201103092

201000444
201002026
201001282
200902640
201000016
200902768
201002128
201003284
201002676
200903578
201003852

200702090
200801168
200803338
200804592
200704842

1978000BM
200100460
199606736

S14

25.28
26.21
27.98
28.10
28.22
30.61

27.72
28.45
28.84
29.28
29.64
30.58
36.41

29.33
30.76
31.21
31.76
32.37
33.29
35.03
35.07
35.41
35.85
36.66
36.97
38.56
41.43

28.86
29.13
29.32
29.98
30.17
34.26
35.12
35.16
35.31
36.20
38.82

29.94
31.04
34.97
35.01
39.70

33.67
36.38
37.71
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Zomer Sprintkampioenschap 2025

Bodegraven, 6-7-2025

Programmanr. 28 100m wisselslag Onder 9
6-7-2025 - 16:10 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Onder 8, Jongens
1. Liam Voorend BZ & PC NT 201700489 2:46.21 2:46.21
Onder 8, Meisjes
1. Emily Stotijn GZC DONK 1:57.12 201700422 1:51.66 1:51.66
2. Mia Tang wvz 1:50.68 201700234 2:00.74 2:00.74
Onder 9, Meisjes
DIS Dana Six BZ & PC NT 201601454
VD - Schoolslagbenen gezwommen.
Programmanr. 29 100m wisselslag Onder 12
6-7-2025 - 16:13 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Onder 10, Jongens
1. Niko Taylan Niemo Barracuda 1:32.35 201500069 1:38.25 1:38.25
Onder 11, Jongens
1. Mick Boerefijn Wwvz 1:30.36 201400239 1:32.86 1:32.86
2. Mink de Heij BZ & PC 1:41.57 201400197 1:39.86 1:39.86
3. Florian Brenkman Niemo Barracuda 1:44.75 201401329 1:44.90 1:44.90
4. Enzo Tang Wwvz 1:43.76 201401743 1:47.72 1:47.72
AFGEM Leo Belsey D.E.S. 1:33.48 201400745
Onder 12, Jongens
1. Lok Him Tai wvz 1:36.19 201302569 1:38.70 1:38.70
DIS lan van der Meer De Watervogels NT 201301701
VD - Schoolslagbenen gezwommen.
AFGEM David van Gent ZPC Woerden 1:42.14 201300285
Onder 10, Meisjes
1. Nahla Kelder GZC DONK 1:39.17 201501120 1:37.35 1:37.35
2. Naomi Voorend BZ & PC NT 201502070 2:43.57 2:43.57
DIS Lenthe Stibbe Niemo Barracuda 1:31.43 201500226
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).
AFGEM Sofia Klochkova D.E.S. 2:00.30 201500978
Onder 11, Meisjes
1. Jolie Fransen wvz 1:18.08 201400034 1:21.30 1:21.30
2. Jessica Bannatyne BZ & PC 1:32.38 201400158 1:30.91 1:30.91
3. Tara Anders GZC DONK 1:43.72 201401336 1:38.64 1:38.64
4. Jyoti Atwaroe wvz 1:48.73 201402476 1:46.91 1:46.91
AFGEM Kalila Nomen GZC DONK 1:48.09 201401176
AFGEM Isa van der Linden D.E.S. 2:00.19 201402242
Onder 12, Meisjes
1. Jade Klute D.E.S. 1:40.93 201301012 1:43.82 1:43.82
2. Anna van Ewijk Z&PC De Gouwe NT 201300580 1:50.35 1:50.35
3. Liyah Kewaldar Wwvz 1:51.53 201302348 1:53.97 1:53.97
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Zomer Sprintkampioenschap 2025

Bodegraven, 6-7-2025

Programmanr. 30

100m wisselslag

2012 en ouder

6-7-2025 - 16:21 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd 50m 100m
Onder 14, Jongens
1. Joep Lindhout Niemo Barracuda 1:12.55 201100873 1:12.06 1:12.06
2. Daniel Bagdasarov ZPC Woerden 1:19.96 201101511 1:20.40 1:20.40
3. Jacob Olsthoorn Z&PC De Gouwe 1:33.52 201102043 1:35.96 1:35.96
4. Ciro Cuciniello D.E.S. NT 201202851 1:50.72 1:50.72
AFGEM David Noordwijk Niemo Barracuda 1:53.83 201201253
Onder 16, Jongens
1. Idse Eisses wvz 1:10.47 200900009 1:16.08 1:16.08
2. Thijs Bijman Niemo Barracuda 1:12.26 200901111 1:17.97 1:17.97
AFGEM Eli Shields Niemo Barracuda 1:05.79 201000407
Onder 18, Jongens
1. Tim Boerefijn Wwvz 1:02.02 200802815 1:02.45 1:02.45
2. Mitchell van Dijk Niemo Barracuda 1:07.65 200800577 1:09.46 1:09.46
3. Freek Ruijssenaars ZPC Woerden 1:10.47 200702139 1:09.76 1:09.76
4. Thijs den Hollander ZPC Woerden 1:10.59 200702477 1:15.11 1:15.11
5. Kay Remmerswaal D.E.S. 1:14.61 200800671 1:18.56 1:18.56
6. Tygo Jongedijk D.E.S. 1:22.33 200804121 1:21.43 1:21.43
7. Arne Robbemont D.E.S. 1:18.54 200802561 1:25.21 1:25.21
AFGEM Thomas Braat AZC 1:12.61 200802269 SM14
Senioren, Heren
1. lan Terlouw ZPC Woerden 1:03.88 200002345 1:04.08 1:04.08
2. Paul van Grol GZC DONK 1:03.76 199602951 1:06.35 1:06.35
3. Jaspervanden Broek  De Watervogels 1:09.02 199903313 1:12.95 1:12.95
4. Robin van Beusekom Niemo Barracuda 1:08.41 199205841 1:13.06 1:13.06
5. Thommy Nickel ZPC Woerden NT 198401627 1:13.30 1:13.30
6. Daryn Klute D.E.S. 1:11.17 197801981 1:14.08 1:14.08
7. Sem Berckenkamp GZC DONK 1:14.41 200602229 1:15.97 1:15.97
AFGEM André Noordwijk Niemo Barracuda 1:19.64 197901785
Onder 14, Meisjes
1. Julia Bannatyne BZ & PC 1:12.97 201201020 1:13.31 1:13.31
2. Meike van der Klugt wvz 1:14.02 201100808 1:18.88 1:18.88
3. Nikki de Heij BZ & PC 1:25.47 201101194 1:22.97 1:22.97
4. EvaHensen Niemo Barracuda 1:256.56 201100806 1:25.41 1:25.41
5. Charlotte Bakker BZ & PC 1:22.68 201200524 1:26.18 1:26.18
6. Mare Engelse Niemo Barracuda 1:22.44 201100826 1:26.79 1:26.79
7. Jolie van Ark AZC 1:20.71 201101644 1:26.92 1:26.92
8. Anouk Cornelissen De Watervogels 1:22.89 201100084 1:28.57 1:28.57
9. Carlijn Wit De Watervogels 1:24.63 201102268 1:29.47 1:29.47
10. Ronika Hosseini vahed De Watervogels 1:25.65 201203680 1:31.51 1:31.51
11. A. Cespedes Weenink GZC DONK NT 201102944 1:37.03 1:37.03
12. Madeleine van Beek AZC 1:35.70 201102796 1:40.00 1:40.00
Onder 16, Meisjes
1. Nina van der Schrier AZC 1:08.84 201000444 1:13.38 1:13.38
2. Jorja Verschoor AZC 1:12.39 200902640 1:15.12 1:156.12
3. DemiBos Niemo Barracuda 1:13.83 201001282 1:15.55 1:15.55
4. Erin de Jong GZC DONK 1:12.87 201000024 1:15.61 1:15.61
5. Anouk Steller wvz 1:11.31 201000004 1:18.44 1:18.44
6. Tessa de Jong GZC DONK 1:17.08 201000026 1:18.97 1:18.97
7. Tess Liebrechts GZC DONK 1:20.88 201000212 1:20.50 1:20.50
8. Emma Beeloo D.E.S. NT 200904516 1:21.90 1:21.90
9. Nina Slagter D.E.S. 1:20.30 201003164 1:24.11 1:24.11
10. Chloe Klute D.E.S. 1:26.49 201002676 1:27.55 1:27.55
11.  Charlotte Brouwer GZC DONK 1:41.69 200902606 1:37.20 1:37.20
AFGEM Iris Kastelein ZPC Woerden NT 201004204
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Zomer Sprintkampioenschap 2025
Bodegraven, 6-7-2025

Programmanr. 30, 100m wisselslag

Onder 18, Meisjes

1. Rosalie Braspennincx
2. Senna Pet
3. Lisa Bruining

Senioren, Dames

Anouchka Bos

Donna van der Meer
Robin Pienaar
Marijke Kommers
Tamara van den Brink
Nienke de Vries
Cynthia van Veen
Nicole Janssen

ONoOOrLON=

&)

SO - Het lichaam niet op de borstzijde gehouden (met uitzondering van het keerpunt).

Programmanr. 31
6-7-2025 - 16:47

ZPC Woerden
Z&PC De Gouwe
ZPC Woerden

Niemo Barracuda
BZ & PC

Niemo Barracuda
Niemo Barracuda
Niemo Barracuda
D.E.S.

BZ & PC

D.E.S.

1:11.32
1:20.38
1:23.50

1:09.05
1:11.30
1:10.48
1:13.42
1:19.03

NT
1:38.26
1:24.48

200702530
200801168
200702528

200501528
200601146
200102236
199305334
199804182
200100460
199606736
200502994

Gemengd, 10 x 50m vrije slag

1:12.40
1:20.79
1:23.81

1:10.11
1:14.97
1:15.15
1:23.96
1:25.51
1:34.22
1:38.18

1:12.40
1:20.79
1:23.81

1:10.11
1:14.97
1:15.15
1:23.96
1:25.51
1:34.22
1:38.18

2019 en ouder
Resultaten

rang

vereniging

intijd

tijd RT
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